
13 de novembre

15 de novembre 

17 de novembre

20 de novembre

27 de novembre

2 de desembre

4 de desembre

6 de desembre

6 de desembre

11 de desembre

12 de desembre

13 de desembre

17 de desembre

18 de desembre

19 de desembre

23 de desembre

26 de desembre

29 de desembre

30 de desembre

Cartes a María

Requisitos para ser una persona normal

No todo es vigilia

Aloft (No llores, vuela)

Negociador

Cooking Up a Tribute. El celler de Can Roca

A cambio de nada

Las lágrimas de África

13. Miguel Poveda

Oliver’s Deal (La deuda)

Anacleto: Agente secreto

Ahora o nunca

Murieron por encima de sus posibilidades

El camí més llarg per tornar a casa

Loba

Hablar

Cómo sobrevivir a una despedida

Flow

Capa caída

18:30

19:00

21:30

22:00

22:00

21:30

21:30

16:30

21:30

17:00

19:30

19:30

17:00

21:30

19:00

21:30

21:30

18:30

17:00

Laya

Chomón

Laya

Chomón

Chomón

Laya

Laya

Laya

Chomón

Chomón

Chomón

Laya

Chomón

Laya

Laya

Laya

Laya

Laya

Chomón

Paco Poch (productor), Núria Roldós (directora de fotografia)
 i Alba Mondéjar (directora de producció)

Leticia Dolera (directora, guionista i actriu), Oriol Maymó (productor), 
Luthea Salom (compositora) Isona Passola i Edmon Roch

Hermes Paralluelo (director i guionista) María José García
i Uriel Wisnia (productors)

Claudia Llosa (directora i guionista)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Sergi Pérez (director i guionista), Borja Espinosa (actor)
i Aritz Cirbián i Martin Samper (productors)

Cathérine Bechard (directora) i Aritz Cirbián (productor)

*

*

*

*

DIA PEL·LÍCULA HORA SALA PRESENTACIÓPREMIS

CICLE PREMIS GAUDÍ · PREMIOS GOYA

* Pendent de confirmació


